
（様式01-計画書201210128）

会 員 各 位

一般社団法人山口県臨床検査技師会

会長　渋田　秀美

名 称 令和3年度年度夏季講演会

開 催 日 時

開 催 形 式

テ ー マ

生涯教育研修点数

時間 内容 講師所属

募 集 人 数 80名

参 加 資 格

受 講 料

テ キ ス ト

申 込 の 締 切

申 込 方 法

連 絡 事 項

主 催

日本臨床衛生検査技師会HP（http://www.jamt.or.jp/）の「研修会・学会検索事前申込」バナー
から進み、条件を指定して該当する研修会に参加を申し込んでください。
・学生や賛助会員、非会員は山口県臨床検査技師会HPの研修会の「学生・賛助会員・非会員
申込みフォーム」を使用して事務局へメールにて申し込んでください。

【注意】ミーティング IDやパスコードなどを記載したメールが届かない旨の問い合わせが
散見されます。研修会一週間前までに届いていない場合、早めに事務局にお問い合わせ
下さい。研修会直前（特に土日祝日）では対応が間に合わないことがあります。

・当日参加受付は行いません。必ず事前参加登録を行って下さい。
・申込み後、「事前参加申請申込」のメールが届かない場合、日臨技HPから登録できてい
るか、メールアドレスが間違いないかをご確認ください。（「@jamt.or.jp」が受信できるようし
ておいてください）
・参加申込時に登録するメールアドレスは緊急時の連絡にも使用します。施設ではなく、
個人のものを登録することをお勧めします。（携帯電話のメールは推奨しません）
・定員に余裕がある場合、非会員も参加可能です。（参加費3000円）
・参加者のパソコンや通信などの視聴環境によって参加できなかったり、音声が途切れた
りすることもありますので、研修会直前の事前テストで確認いただきますよう、お願いいた
します。詳しくは研修会前に届くメールをご覧ください。

一般社団法人山口県臨床検査技師会

令和3年5月20日（木）

TEL：083-923-0080　　　FAX：083-933-0607

山口市吉敷下東3丁目1番1号　〒753-0814

令和3年度夏季講演会のご案内

別　紙　参　照

問 合 先

一般社団法人山口県臨床検査技師会　事務局　　Email：yamt@pony.ocn.ne.jp 

山 臨 技 第 10 号

講師氏名

令 和 3 年 4 月 20 日

　惜春の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のことと存じます。平素は技師会活動に格
別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。　さて、この度下記の要領で夏季講演会を開催す
ることとなりました。　年度初めでご多忙のこととは存じますが、法令改正により皆様が直
面するタスクシフティングの内容となりますので、多くの方々に参加して頂き、この研修会
が実りあるものとなりますよう、会員の方々にご案内申し上げます。

研 修 内 容

令和3年6月12日（土）  15時30分～17時05分　　19時～21時（懇親会）

臨床検査技師に対するタスクシフティングの業務とこれから

 専門-20点

Zoomミーティングを使用したWeb研修会

日臨技会員かつ山臨技会員もしくは学生、山臨技賛助会員

□有　・　■無

無料


